
Enhetschef till N3, Pedagogisk verksamhet
Trollhättans Stad

Vi är stolta över Trollhättans Stads över 5 000 medarbetare, som varje dag gör en positiv skillnad i våra
invånares liv och är med och utvecklar stadens hållbarhet och livskraft.  Vi drivs och motiveras av
ledorden Mod, Delaktighet, Nytänkande och Handlingskraft. Här finns en spännande utveckling där du
kan vara med och göra vår stad ännu bättre.

Om verksamheten
 Trollhättans Stad, Kultur- och fritidsförvaltningen söker en enhetschef med ansvar för den pedagogiska
verksamheten vid N3 – Mötesplats för ung kultur. I verksamhetsområdet innefattas Kulturskola,
Kulturbyrå (kulturpedagogik och upplevelser inom 0-16 skolan) samt Öppen pedagogisk verksamhet.

N3 är nationellt uppmärksammat och ledande inom sektorn ung kultur. Mötesplatsen har fokus på unga
mellan 0 -25 år och uppdraget utgår ifrån att värna varje människas skapande, kreativa och gestaltande
förmåga. N3 är lokaliserat till den kreativa noden Innovatumområdet i Trollhättan och förfogar över
5000 kvm. Lokalyta innefattande replokaler, dans- och dramasalar, musikrum, bildsalar, studios. Café
och evenemangslokaler. Vid N3 arbetar drygt 50 personer. Läs mer på www.n3trollhattan.se

Trollhättan är en växande kommun och har idag en stark infrastruktur med nya förbindelser via tåg och
bil med Göteborg. Trollhättan är en plats med tydlig kulturkoppling vilket bland annat resulterade i att
Trollhättan under 2014 erhöll utmärkelsen ”Årets Kulturkommun”. I Trollhättan ligger sätet för
Högskolan Väst och under 2014 erhöll kommunen utmärkelsen ”Årets Studentstad”.

Arbetsuppgifter
 Som Enhetschef arbetar Du direkt underställd N3:s Områdeschef och ansvarar för att leda den
pedagogiska verksamheten. Det innefattar personalansvar för drygt 30 pedagoger, ekonomiskt ansvar för
Ditt verksamhetsområde i enlighet med upprättad Mål- och resursplan. Du ansvarar vidare för försäljning
av pedagogiska tjänster internt och extern. Som medlem i områdets ledningsgrupp arbetar Du utifrån en
helhetssyn på kultur- och fritidsfrågorna med fokus på Mål- och resursplan och budget.

Du ska bedriva omvärldsbevakning inom området och vara delaktig i utvecklingsfrågor på såväl lokal,
regional och nationell nivå tillsammans med områdets utvecklingsledare, enhetschef och områdeschef.

Kvalifikationer
 Vi söker Dig som har en akademisk examen inom den kulturpedagogiska sektorn eller annan utbildning/
arbetslivserfarenhet som arbetsgivaren finner likvärdig. Du skall ha dokumenterad erfarenhet av att ha
arbetat i arbetsledande ställning innefattande ekonomi- och personalansvar. Du ska vara väl bevandrad
inom barn- och ungdomskultur och ha erfarenhet av denna typ av arbete. Erfarenhet av att ha arbetat
inom offentlig sektor är meriterande.

För befattningen krävs en god förmåga att leda, motivera och skapa delaktighet kring verksamhetens mål
och utveckling. Du skall vara tydlig, strukturerad, kommunikativ, ha hög arbetskapacitet och förmåga att
vid behov göra omprioriteringar. Du skall vara lätt att samarbeta med och ha en god förmåga att bygga
och förvalta interna och externa nätverk och har en tydlig vision av hur den pedagogiska verksamheten
kan utvecklas och samspela med det omgivande samhället. Vi söker Dig som är prestigelös utan att vara
rädd för att fatta beslut och ta ansvar.

Vi kommer att lägga stor vikt vid personlig lämplighet och meriterande yrkeskunskap.

Du skall kunna kommunicera obehindrat på det svenska och engelska språket i både tal och skrift.
Övriga språkkunskaper inom de i Trollhättan mest förekommande språken är meriterande.

Du ska inneha en god kännedom och kunskap om Officepaketet samt gärna erfarenhet av att ha arbetat i
personalhanteringssystem.

Körkort om minst klass B är meriterande.



Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annons!

Trollhättan är en stark och attraktiv kommun som ska bli större. I dag har vi passerat 59 000 invånare
och vi har siktet inställt på att växa till 70 000 trollhättebor. Inom Trollhättans Stad arbetar vi med att
skapa förutsättningar för detta. Vi är över 5 000 medarbetare och våra 350 olika yrken bidrar på olika sätt
med att ge service och underlätta en bra vardag för våra invånare - nu och i framtiden. Vi ser mångfald
som en styrka som berikar vår verksamhet och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Trollhättans Stad tillämpar rökfri arbetstid.
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